(8)

Sal. 70. v. 3. tanquam Prodigium facta
sum omnes Vixiud. D. Hesec. ex aliis
tanquam portentum. et secundum Cajeton.
Accusa. factus sum etc. 109. 2. dico quod
Hesec. Campens

(9)

S. Thom. super q. 4. I. Joan. C. 7. obilla
Vixiud non signo et Prodigio non de-
signat id est non accula (supponit quod
procedere de ab aliis) Prodigio pro aliis lo-
cera ac miracula quod sunt aliquando
non in quaerendum sunt de mens et abusio
Dominus regnabit. Prodigio vero velquae
certissime in dicendo, ut se dicatur Prodi-
gio, quasi propositum: Velut in aliisque
fabriza portentum ut sic dicatur Prodi-
gio quod pro certis obseruentur ali-
quae effectum futurum = ad hanc operam
Super ep. 1st. ad Hebreus. c. 1. lect. 1. ad illa
peccata: Contestantur Prodigy et portentum
Referente de dos sus palabraz portentum
cosas. Etiam de locento = secundum dicitur
est autem quod testimonio omnium per
loquelam. Loquelam est signus domi-
ni. Deinde ab eis duplicit signo ser-
vient, bonis et malis; scilicet miraculis
et donis spiritus sancti curvantur ad proxim-
dicit, quod gloriamata est (Prodigy) quando
mirifica miracula ut sanatio clausorum
febris. de. 1. art. 3. et 4. de 2. art. ultimum
(Portento) quando adorantur sicut susci-
tio mortui. Art. 9. (Mirabilis sanatio)
autem portentum que si Lago, vel procul
sum quod est auctor aliquis in loco omnium de
miraculo. Paralip. 8. 6. (in legatione super
cipi Babyloni, qui enim fuerant adueniunt
miraculorum reportant) quod scilicet fuerit
et redi gressus. Recipitur vero portentum
est Quod facit in loco eius. Et ex eo
pucius meus, quos deinceps omnes. Deinde impetrans
quod scilicet eos sunt domini et quod pueri
mirantur hoc credidisse. Mirum est in his
quod hoc summum hoc potius credere
dicit enim (Vixiud Vixiud) ut signo credentes

XII
XIII
Sieno asi que Mi Lago Prodigio y Portento y
señal en su propia, y segundamente acpcion, y tercero
impropiedad porque se tiene contra Puer faciendo
y da imperfeccion de falso en Progno, es Tomismo,
quando al exelente de lo sobre natural, lo creyendo
la naturaleza ciada, y asi misma siendo solo que
el autor de lo mi Lago, que por ser lo es causa o cul-
pissima y sin acreible modo de monto. Asi de
sera imposible por esta razan probar mi Lago algun
Portento. Y por su causa porque que da aviso de un

Reflexiones ad ea que excedunt virtutem Naturae ut siquum licet, quod est puer et res per Naturam. Et tamen contra. sed Postea non ut quod est contra Naturam, ut partyx frigida et suscitato mortui?

(20)

S. Thom. 22. q. 17. 8. art. 1. insolub. ad. 2. gen. ratio m. de Naturae sit virtute diuina ad Nominius ut hinc (21).